, per eundem Archieptjcopum fub Sigillo fuo, & Subfcri-
ptione unius Notarii Publici

, prxtextu Brevis noftri Nobis in
Cancellariam noftram fimiluer milTum & in Filaciis ibidem reii-
dentem , in hxc verba.

Thomas, Permiffione Divina, Cantuaricnfes Archiepifcopus totius
Anglije Primas & Apoftolicx Sedis LegJtus , omnibus ad quos
prjcfentes Literae pervenerint Salutem & Fidem indubiam Pixfcn-
tibus adhibere.

Noveritis quod Dic Mercurii, videlicet, Vicefimo oft;ivo Die
Menlis Maii, Anno Domini Millefimo Qiiingentelimo Triccfi-
mo tertio, Indidtione fexta, Pontificatirs Sandtiffimi in Chrifto
Patris & Domini noftri Domini Clementis , Divina Providentid,
hujus nominis Pd^.e Septimi Anno Dccimo, in quadam alta Ga-
leria infra Manertum nofermn de Lamhith notoric lituKa,
Nos quidem de Viribus Matrimonii , inter Illuftriffimum &

Potentiffimum Principem & Dominum noftrum Henricum Otia-
vum , Dei gratia , Anglia c^ Francia Regem Fidei Dejcnforem (§>

Do7i:i7ium Hihernia , ac Sereniffimam Dominam Annam , eadem
Gizuk, Ang/ia e^ Francia Regina/n Co\^i'orxem luam, Contradti
& Solemnizati, in Notarii Publici fubfcripti ac Teltium inferius

nominatorum Prxfentia Judiciali tramite live no cognoP-
centes, atque tunc ibidem ad effedtum infrafcriptum pro Tribu-
nali fedentes, riteque &c legitime in ea parte per omnia proceden-
tes, Sententiam live Decretum fuper eodem Matrinionio, ad Pe-
titionem Procuratoris infcriiis nominati , Tulimus 6c Promulga-
mus fub eo qui fequitur Tenore Verborum.

Im Dei Nomine Amen
,

"Nos Tho7nas, Permiffione Divina, CantuaricTifes Archiepijcoput

totius Anglix Primas & Apoftolicx Sedis Legatus examinato per
Nos & cum fufficienti Caufie cognitione plenarie diibulTb iVIa-

trimonio illo , inter llluftriirimum & PotentilTimum Principem
Henricum Otiavum, Dei gratia, Anglia c^r Francia Rcgem Fidei

Dcfenforem ^ Domi/ium Hihernia , ac Sereniffiimam Dominam
Annam , eadem gratia , A/tglia ^ Francia Regina/n, i^c. Con-
tradto & Solemnifato,

*Nos idcm Tho/nas Archiepifcopus Primas & Legatus in hac par-

te rite & legittime procedcntes , Servatis per Nos de Jure in hoc
Servandis, ad Inltantiam & Petitionem Procuratoris didtorum II-

luftrilTimi & Potentiffiimi Regis Henrici Otiavi acSereniffimxDo-
m\x\x Anna Rcg:ina , Matrimonium hujufmodi per Nos & Au-
dloritate noftra in vim Sententix five Decreti Judicialis roborari

&c muniri, arque in publicam Notitionem ad omnem Juris effe-

dtum deduci inllanterpoftulantis, ad Sententi.r noftrx (ive De-
creti noltri hujufmodi fuper didti/ Matrimonio fcrendx live fcren-

di prolationem lic duximus procedendum & procedimus in hunc
modum,

Quia, per Adta inadtitata, dedudta, propofita, exhibita, alle-

g.ita, probata pariter & confelTata , in Examine &c Auditione di-

tti Matrimonii coram Nobis habica "efta & fadta , invenimus &
comperimus didtos Illuftriffimum &: Potentiffimum Rcgem Henri-
cum Otiavu?n & Sereniffiimam Dominam Annam Reginam Matri-
monium verum purum & legittimum per Verba de Prxlenti ad-
invicem lcgittime contraxiffe , ac illud inter Se debite folemnifari

fecilTe & obtinuilTe, necnon pro Rege & Regina , Viroque &
Uxore, ac Conjugibus legittimis communiter habitos & reputa-

tos fjilTc & elTe, juxta Tenorem & Effedlum cujufdam fumma-
rix Allegationis per didtum Procuratorem Nomine procuratorio
eorundem coram Nobis in Judicio datx &: oblat.i;,

Idcirco Nos Tho/nas Archicpifcopus Primas ^ Lcgatus antedi-

£lus, Chrifti Nomine primitus invocato, ac folum Deum prx O-
culis nortris habemes , de & cum Confilio Jurifperitorum cum
quibus in hac paite conimunicavimus, pro Matrimonio vero pu-

A a ro

Ann. D.

He; i>.
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i86 CONVENTIONES, LITERiE,
Ann. D. ro & legittimo inter prjefatos IUuftriflimum & Potentiffimum Kf-

IS^?- .««« Henricim Odavum ac SereniflTimam Dorainam Amam Regi-

Hta. l. „am Contraao 5c Solemnifato, Viribus & Valore ac Legittimita-

te ejufdem Df«r»/«z«f, Fromnciamus , & Declaramtis ,
ipjojque

Itlujirijfmum & Fotenujfimum Regem Henricum Odavum acic-

remjjimam Dominam Annam Reginam vero puro dr kgittimo Ma-

trimonio conjuviios df copulatos fuife & effe , earumcfue Matrwio-

nium antedicium publicum & mamfejium extttife & exiftere etiam

Decernimus^Declaramus, necnon eorum Matrimonio antedttto

Rohur 6- Munimen nojira Autloritatis Faftoralis & Judtcialis Ad-

jicimus & Impartimur per hanc noftram Sejitenttam fme hoc wo-

firum Decretum, quam/ive ^uod Ferimus & Promulgamus m hiis

Scriptis. T- n,-

In cujus rei Teftimonium praefentes Literas noftrasl eltimonia-

les exinde fieri, ac per Notanum Publicum fublcriptum & iub-

fcribi & fignari, noftrique Sigilli appenlione juOTimus & fecimus

communiri

;

Praefentibus tunc ibidcm

,

Providis & Circumfpedlis Viris

,

Magiftro Thoma Crum-well Armigero,

Thoma Legh Legum Dodorc,
Thoma Aluerd,

Johanne Gooderick,

Et Henrico Stockheth, Generofis,

Teftibus ad Prsemifla vocatis fpecialiter & rogatis.

Et ego Thomas Argall Wintonienfis Dioecefis Publicus AuBorita-

ie Apofiolica Notarius
,
quia diHie Sententiie ftv: Dccreti Frolatio-